

Årsredovisning för
Mattias & Co Bygg AB

559081-5410

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maciej Marek Zubrzycki
Styrelseledamot

2026-05-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattias & Co Bygg AB, 559081-5410, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett privat aktiebolag med säte i Stockholm och registrerades år 2016. Sedan bildandet bedriver bolaget byggverksamhet med huvudsaklig inriktning mot entreprenad- och byggtjänster. Verksamheten omfattar såväl nyproduktion som renovering och ombyggnation.

Bolagets kunder utgörs av såväl privatpersoner som företagskunder. Uppdragen varierar från mindre servicearbeten till större entreprenadprojekt. Verksamheten präglas av kvalitet i utförandet, långsiktiga kundrelationer samt efterlevnad av gällande lagstiftning och branschregler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att expandera sin verksamhet. Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket är hänförligt till en ökad efterfrågan samt fler genomförda entreprenadprojekt.

Bolaget har under året genomfört investeringar i inventarier, verktyg och installationer om cirka 532 tkr, främst avseende produktionsutrustning och fordon. Investeringarna har finansierats genom upptagande av externa lån, vilket medfört en ökning av bolagets långfristiga skulder.

Bolagets resultat har förbättrats jämfört med föregående år och uppvisar ett positivt resultat efter en period av resultatvariationer.

Några väsentliga förändringar av bolagets verksamhet, organisation eller ägarförhållanden har i övrigt inte skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	16 505 576	13 685 701	8 480 250	5 776 881
Resultat efter finansiella poster	235 324	201 282	-76 775	274 622
Soliditet %	16,8	19,1	34,6	42,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har uppvisat en stark omsättningstillväxt under perioden, vilket indikerar en ökad marknadsnärvaro och efterfrågan på bolagets tjänster.

Resultatutvecklingen har varit volatil men visar en tydlig återhämtning under de senaste två åren. Rörelsemarginalen är fortsatt låg, vilket är typiskt för byggbranschen där konkurrensen är hög och kostnadsstrukturen pressad.

Soliditeten har minskat under perioden, vilket främst är en följd av ökad skuldsättning i samband med investeringar och expansion. Bolaget har dock en fortsatt tillfredsställande likviditet och bedöms ha förmåga att fullgöra sina kortfristiga betalningsåtaganden.

Sammantaget befinner sig bolaget i en expansionsfas där tillväxt prioriteras, vilket medför en ökad finansiell risk men också potential till förbättrad lönsamhet över tid.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	429 440	159 726
Balanseras i ny räkning		159 726	-159 726
Vinstutdelning		-250 000	
Årets resultat			184 949
Belopp vid årets utgång	50 000	339 166	184 949

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	339 166
Årets resultat	184 949
Summa	524 115
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	336 615
Summa	524 115

Kommentar till dispositioner

Till årsstämmans förfogande står totalt 524 115 kr, bestående av balanserat resultat om 339 166 kr samt årets resultat om 184 949 kr.

Styrelsen föreslår en utdelning om 187 500 kr, vilket motsvarar en betydande andel av årets resultat. Resterande del, 336 615 kr, föreslås balanseras i ny räkning.

Den föreslagna dispositionen innebär att bolaget lämnar en utdelning samtidigt som en del av vinsten kvarhålls i verksamheten för att stärka det egna kapitalet och möjliggöra fortsatt drift och utveckling. Mot bakgrund av bolagets minskade soliditet under de senaste åren framstår det som finansiellt motiverat att en större del av vinsten behålls i bolaget.

Styrelsens förslag bedöms vara förenligt med försiktighetsregeln enligt 17 kap. 3 § aktiebolagslagen, under förutsättning att bolagets likviditet och finansiella ställning i övrigt är tillfredsställande efter utdelningen.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 505 576	13 685 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 505 576	13 685 701
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 697 516	-8 378 049
Handelsvaror		-40 103	0
Övriga externa kostnader		-955 797	-1 206 839
Personalkostnader	2	-4 355 606	-3 811 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-196 931	-91 715
Summa rörelsekostnader		-16 245 953	-13 487 639
Rörelseresultat		259 623	198 062
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 484	8 526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 783	-5 306
Summa finansiella poster		-24 299	3 220
Resultat efter finansiella poster		235 324	201 282
Resultat före skatt		235 324	201 282
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 375	-41 556
Årets resultat		184 949	159 726

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	1 068 101	732 952
Summa materiella anläggningstillgångar		1 068 101	732 952
Summa anläggningstillgångar		1 068 101	732 952
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		85 134	125 237
Summa varulager m.m.		85 134	125 237
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		610 621	844 693
Övriga fordringar		136 494	251 308
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		731 028	613 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 633	0
Summa kortfristiga fordringar		1 519 776	1 709 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		735 092	771 355
Summa kassa och bank		735 092	771 355
Summa omsättningstillgångar		2 340 002	2 605 895
SUMMA TILLGÅNGAR		3 408 103	3 338 847

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		339 166	429 440
Årets resultat		184 949	159 726
Summa fritt eget kapital		524 115	589 166
Summa eget kapital		574 115	639 166
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,6	764 937	0
Övriga skulder	6	0	467 476
Summa långfristiga skulder		764 937	467 476
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	90 030	86 918
Leverantörsskulder		361 732	44 284
Skatteskulder		22 954	8 567
Övriga skulder		1 167 543	1 385 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		426 792	707 096
Summa kortfristiga skulder		2 069 051	2 232 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 408 103	3 338 847

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Kommentar

Bolaget tillämpar linjär avskrivning på inventarier, verktyg och installationer med en nyttjandeperiod om fem år, motsvarande en årlig avskrivning om 20 %. Detta är förenligt med god redovisningssed enligt K2 och speglar en rimlig ekonomisk livslängd för den typ av tillgångar som används i verksamheten.

Övriga kategorier av materiella anläggningstillgångar, såsom byggnader, maskiner och förbättringsutgifter på annans fastighet, förekommer inte i bolaget per balansdagen, varför några avskrivningsprinciper för dessa inte har tillämpats.

Vald avskrivningsmetod och nyttjandeperiod bedöms ge en rättvisande fördelning av tillgångarnas värdeförbrukning över tiden. Mot bakgrund av bolagets investeringsnivå och verksamhetens karaktär framstår tillämpade principer som konsekventa och ändamålsenliga.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	7

Kommentar till not

Medelantalet anställda har under räkenskapsåret ökat från 7,0 till 8,0 personer. Ökningen speglar en viss förstärkning av personalstyrkan, vilket är förenligt med bolagets tillväxt i omsättning och verksamhetsvolym.

Den begränsade ökningen indikerar samtidigt att bolaget fortsatt arbetar med en relativt effektiv organisation, där kapaciteten anpassas successivt efter efterfrågan. Detta är särskilt relevant inom byggbranschen, där flexibilitet i bemanning ofta är avgörande för att hantera variationer i projekt och konjunktur.

Sammanfattningsvis tyder utvecklingen på en kontrollerad expansion, där personalresurserna har stärkts i takt med verksamhetens behov – varken mer eller mindre än vad som krävs, vilket brukar vara ett gott tecken i räkenskaperna.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 430 053	783 053
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	532 080	647 000
Utgående anskaffningsvärden	1 962 133	1 430 053
Ingående avskrivningar	-697 101	-605 386
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-196 931	-91 715
Utgående avskrivningar	-894 032	-697 101
Redovisat värde	1 068 101	732 952

Kommentar till not

Bolagets redovisade värde av inventarier, verktyg och installationer har ökat från 732 952 kr föregående år till 1 068 101 kr per balansdagen. Ökningen är främst hänförlig till årets investeringar om 532 080 kr, vilket indikerar ett fortsatt behov av att stärka och utveckla produktionskapaciteten i verksamheten.

Avskrivningarna uppgår till 196 931 kr för räkenskapsåret, jämfört med 91 715 kr föregående år. Den ökade avskrivningsnivån är en naturlig följd av den högre investeringsvolymen och speglar en successiv kostnadsföring av tillgångarnas nyttjandeperiod i enlighet med god redovisningssed.

Några väsentliga avyttringar eller nedskrivningar har inte redovisats under året, vilket tyder på att tillgångarna fortsatt bedöms ha ett värde motsvarande bokfört värde.

Sammantaget visar noten att bolaget befinner sig i en investeringsfas, där kapital binds i anläggningstillgångar för att möjliggöra fortsatt tillväxt. Detta är i linje med den ökade omsättningen, men ställer samtidigt krav på fortsatt lönsamhet och kassaflöde – maskiner må vara trogna arbetare, men de vill bli betalda i förväg.

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	975 343	517 600
Summa ställda säkerheter	975 343	517 600

Kommentar till not

Fordon med äganderättsförbehåll.

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	långfristiga skulder till kreditinstitut	764 937	467 476
Övriga skulder till kreditinstitut	kortfristiga skulder till kreditinstitut	90 030	86 918

Kommentar till not

Bolagets skulder till kreditinstitut har ökat under räkenskapsåret, där de långfristiga skulderna uppgår till 764 937 kr jämfört med 467 476 kr föregående år. De kortfristiga skulderna uppgår till 90 030 kr, vilket är i nivå med föregående år.

Ökningen av de långfristiga skulderna indikerar att bolaget har tagit upp ytterligare finansiering, sannolikt i syfte att stödja den pågående expansionen och genomförda investeringar i verksamheten. Detta är förenligt med den ökade investeringsnivån i anläggningstillgångar under året.

Samtidigt innebär den ökade skuldsättningen en högre finansiell risk, vilket även återspeglas i den minskade soliditeten. Det är därför av vikt att bolaget fortsatt upprätthåller en god betalningsförmåga och genererar tillräckliga kassaflöden för att möta sina åtaganden gentemot kreditinstitut.

Sammanfattningsvis speglar noten en aktiv finansieringsstrategi kopplad till tillväxt, där lånefinansiering används som ett verktyg – fullt legitimt, så länge skulderna arbetar minst lika hårt som bolaget gör.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-08

Stockholm

Maciej Marek Zubrzycki

2026-05-08

Maciej Marek Zubrzycki
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-08

Nikola Pljevaljic

Nikola Pljevaljic
Auktoriserad revisor
